
Środki Na Dotacje i Doposażenie

Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach Dolnych informuje, iż posiada środki finansowe na:

 

 ŚRODKI NA DOTACJE I DOPOSAŻENIE

 
Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach Dolnych informuje, iż posiada środki finansowe na:
 -     przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej  dla osób bezrobotnych
&ndash; 22 000,00 zł,
 -     refundację części kosztów utworzenia stanowiska pracy dla osób bezrobotnych &ndash; 22 000,00 zł.
w ramach projektu &bdquo;Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie
bieszczadzkim (I)&rdquo; współfinansowanego  ze środków EFS w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa VII Regionalny rynek
pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP.
Program adresowany jest od osób  powyżej 29 roku życia, zarejestrowanych w PUP Ustrzyki Dolne jako
osoby bezrobotne dla których ustalono I lub II profil pomocy, należące co najmniej do jednej z
następujących grup:
 -     osoby od 50 roku życia,
    osoby długotrwale bezrobotne (za osobę długotrwale bezrobotną na potrzeby realizacji projektów
współfinansowanych ze środków UE uznaje się (zgodnie z definicją Komisji Europejskiej) osobę
bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy),
 -     kobiety, 
 -     osoby niepełnosprawne, 
 -     osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych (osoby posiadające wykształcenie średnie lub niższe).
W związku z powyższym tut. Urząd  przyjmuje wnioski na:
Składane wnioski winny zawierać wszystkie wymagane informacje i załączniki. Wnioski niekompletne nie
będą rozpatrywane. Wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu. Szczegółowych informacji
udziela Pani Beata Piskorek, III piętro, pok. 30, tel. 13 460 89 05
Druki wniosków można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ustrzykach Dolnych przy ul. Bełska 22,
pok. 30 lub na stronie internetowej http://pup-ustrzyki.pl  w zakładce Druki do pobrania.
 
Wnioski należy składać w Sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Ustrzykach Dolnych
38-700 Ustrzyki Dolne, ul. Bełska 22 Informacja: PUP USTRZYKI DOLNE  Skomentuj to na FORUM
DYSKUSYJNYM

Wydawca           portalu ustrzyki.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść       komentarzy    
zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające       wypowiedzi     naruszające prawo lub
prawem chronione dobra osób       trzecich mogą  ponieść z    tego tytułu odpowiedzialność karną lub      
cywilną.   
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